
Naam Tel Email Naam Tel Email

De Nieuwe Admiraal De Nieuwe Admiraal Dendermondesteenweg 228 9070 Destelbergen De Boever Koenraad 0489/88.57.70 deboever.koenraad@hotmail.be Gissens David 0479/13.67.70 david.gissens@icloud.com

Flandria Flandria Gontrode Heirweg 8 9820 Merelbeke Schatteman Mindy 0474/31.40.44 mindyschatteman@msn.com Neudt Mathijs 0472/42.47.13 Mathijsneudt@hotmail.com

Triple Lions De Club Markt 22 9890 Gavere Moerman Filip 0475/40.29.97 filip.moerman3@telenet.be

Bubbles Bubbles Leopoldlaan 92 9900 Eeklo Veldkamp Robin 0494/10.33.67 robinveldkamp@live.be Vermeeren Marnix 0470/45.73.08 marnix1974vermeeren@hotmail.com

Golden Darts Ghent De Spiegel Oostakkerdorp 8 9041 Oostakker Van Heyste Francois 0496/06.09.77 francois.van.heyste@hotmail.com

Dokkers negenduust Noendries 28 9000 Gent Garcet Jonas 0497/89.70.45 jonas.garcet@gmail.com Van der Elst Peter 0472/88.75.11 adidas1192@hotmail.com

Robin Hoods Westveld Alfons Braeckmanlaan 186 9040 Sint Amandsberg Vanderdonck Nadine 0476/28.09.99 cafe-westveld@outlook.be Van der Linden Eric 0476/99.31.94 eric.vdlinden2@telenet.be

Bulls 21 Center Hijfte-center 31 9080 Hijfte Verhamme Erwin 0492/80.10.42 erwin.verhamme@telenet.be Van de Sompel Nina 0475/41.14.44 erwin.verhamme@telenet.be

Kamk Matheus Sleidinge-Dorp 120 9940 Evergem Somers Wesley 0471/42.86.00 wesley.somers9@hotmail.com

De Sivi De Sivi Maisstraat 20 9000 Gent Van der Elst Michel 0496/43.99.15 vanderelstmichel02@gmail.com Vergucht Jean Pierre 0485/58.37.28 jp.vergucht.a9@gmail.com

Golden Arrows De Pallieter Steenvoordestraat 2 9070 Heusden Ide Francky 0472/79.44.28 mammie_46@hotmail.com De Cuyper Filip 0495/10.72.14 fildc@outlook.com

Checkout Dartshop Checkout Molenstraat 135 b2 9900 Eeklo Stul Marino 0498/31.92.12 stulmarino@gmail.com Portaels Mike 0472/66.55.38 mike.portaels@gmail.com

Donkmeer Verbijfpark Donkmeer Dendermondsesteenweg 43 9290 Overmeren Creve Jordy 0494/39.43.39 creve.jordy@hotmail.com

Muziekantje t'muziekantje Dendermondesteenweg 1 9070 Destelbergen Mouton Eric 0476/25.99.64 erivi1962@hotmail.com De Coster Gaston 0479/27.90.93 Stontje@hotmail.com

De Tukker De Tukker Graafjansdyk A169 NL 4554AL Westdorpe Musters Pim 0031 625/09.31.31 pjmmusters@zeelandnet.nl

t Genoegen 't Genoegen Bredestraat 6 9920 Lievegem De Mits Mady 0495/21.34.67 mady.de.mits@telenet.be Latomme Peter 0495/21.34.67 mady.de.mits@telenet.be

The Fiesta The Fiesta Droogte 37 9940 Evergem Van Hove Filip 0472/69.76.42 filip.van.hove3@gmail.com

Club Lokaal Adres Plaats

Clubverantwoordelijke Afgevaardigde
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